お得意先各位

個装箱の仕様変更のお知らせ

平成31年3月

謹啓
　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。
　このたび、パーキンソン病治療剤「エフピーⓇOD錠2.5」につきまして、個装箱の仕様変更を行
いますので、ご案内申しあげます。
　なお、有効成分の含量、品質等に変更はございません。引き続きご愛顧のほど、よろしくお願
い申しあげます。

敬 白

◇変更内容

・個装箱のGS1コードに変動情報（製造番号、使用期限）を追加いたします。
・開封口が広くなります。

変更前
（1）100錠包装

商品コードのみ

変更後

商品コード + 変動情報

開封口が広くなります。

記

変更前
（2）30錠包装

商品コードのみ

変更後

商品コード + 変動情報

開封口が広くなります。

商品名

エフピーⓇOD錠2.5 2019年3月～4月

包装単位 製造番号

100錠 901011

30錠 901013

予定時期

◇変更時期

以上

製造販売元

〒580-0011　大阪府松原市西大塚1丁目3番40号

 【資料請求先】
エフピー株式会社　医薬学術部
TEL：0120-545-427　FAX：0120-728-093
受付時間：月～金 9：00～17：00（土日・祝日を除く）